serviços de implantação de rede de distribuição de energia 
elétrica aérea de média e baixa tensão no Loteamento Renascer, 
bairro Floresta no Município de Ibirubá/RS, conforme Memorial 
Descritivo, Planilha Orçamentária e Cronogramas que fazem
parte do Edital.

1 Obra R$ 150.933,65

Global total: R$ 150.933,65

Valor da proposta: R$ 150.933,65 (Cento e cinquenta mil, novecentos e trinta e três reais e trezentos
setenta e cinco centavos)

Prazo de validade da proposta: 60 dias.

Ibirubá - RS, 29 de janeiro de 2026.